EDITAL NAIA Nº 005/2020

Resultado – Seleção de Bolsista do Programa de Tutoria Pedagógica
Específica à Discentes com Deficiência

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 005/2020, torna

público o resultado do processo seletivo do Programa de Tutoria Pedagógica

Específica à Discentes com Deficiência para a vaga reservada aos discentes de

Ciências Sociais.

Nº Candidata Aprovada e Classificada

01 Mayane Lima Nonato

Marabá, 28 de setembro de 2020.

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria Nº 561/UNIFESSPA